
 

 

  

S P R E N D I M A S 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTŲ PARAIŠKAS IR DALINIO JŲ 

FINANSAVIMO 

2016 m. rugsėjo 23 d.  Nr. TS-167 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 17 

ir 30 punktais bei 4 dalimi, Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės  

„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sričių „Parama 

investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ ir „Parama investicijoms į kaimo kultūros 

ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“ įgyvendinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės 

ūkio ministro 2016 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. 3D-403, 12.4 ir 17 punktais, Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus 2016 m. liepos 14 d. 

kvietimu Nr. 51/4D-159, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti, kad Rokiškio rajono savivaldybės administracija paramai gauti pagal Lietuvos 

kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų 

atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sritis „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties 

infrastruktūrą“ ir „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“ teiktų ir, 

gavusi paramą, įgyvendintų šiuos projektus:  

 1.1. „Rokiškio rajono Panemunėlio gelž. stoties gyvenvietės paviršinio vandens 

sutvarkymas ir su juo susijusios infrastruktūros rekonstravimas“; 

 1.2. „Rokiškio rajono Čedasų, Salų miestelių ir Lailūnų kaimo vietovių paviršinio vandens 

sutvarkymas ir su juo susijusios infrastruktūros rekonstravimas“; 

1.3. „Salų dvaro pastato rekonstravimas“.  

2. Užtikrinti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos teikiamų projektų – „Rokiškio 

rajono Panemunėlio gelž. stoties gyvenvietės paviršinio vandens sutvarkymas ir su juo susijusios 

infrastruktūros rekonstravimas“, „Rokiškio rajono Čedasų, Salų miestelių ir Lailūnų kaimo 

vietovių paviršinio vandens sutvarkymas ir su juo susijusios infrastruktūros rekonstravimas“, „Salų 

dvaro pastato rekonstravimas“ – išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2016–2020 metais – ne 

mažiau 20 procentų tinkamų finansuoti projektų išlaidų, padengti visas netinkamas finansuoti, 

tačiau projektui įgyvendinti reikalingas, išlaidas bei tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurių 

nepadengia projekto finansavimas.   

3. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai organizuoti projektų „Rokiškio 

rajono Panemunėlio gelž. stoties gyvenvietės paviršinio vandens sutvarkymas ir su juo susijusios 

infrastruktūros rekonstravimas“, „Rokiškio rajono Čedasų, Salų miestelių ir Lailūnų kaimo 

vietovių paviršinio vandens sutvarkymas ir su juo susijusios infrastruktūros rekonstravimas“, „Salų 

dvaro pastato rekonstravimas“ projektinių pasiūlymų, paraiškų ir kitos techninės dokumentacijos 

parengimą.  

4. Pritarti, kad UAB „Rokiškio vandenys“ paramai gauti pagal Lietuvos kaimo plėtros 

2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo 

vietovėse“ veiklos sritis „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ ir 

„Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“ teiktų ir, gavusi paramą, 

įgyvendintų šiuos projektus:  

4.1. „Vandens gerinimo įrenginių statyba Salų miestelyje, Apaščios, Kalvių kaimuose“; 

 4.2. „Vandens gerinimo įrenginių statyba Panemunėlio miestelyje, Kazliškio, Pagojų, 

Aleksandravėlės kaimuose. 



Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gražina Švanienė 


